
 

 

Urząd Gminy w Aleksandrowie Kujawskim                                                   tel. +48 54 282 20 59 

ul. Słowackiego 12                                                                                         fax. +48 54 282 20  31 

87–700 Aleksandrów Kujawski                                               www.gmina –aleksandrowkujawski.pl 

woj. kujawsko-pomorskie                                                   www.bip.gmina –aleksandrowkujawski.pl 

                                                                       e–mail: sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl 

 

 
Aleksandrów Kujawski, dnia 30.05.2019 r. 

 

RG.271.11.2019.EW 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

    

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: 

 

„Przebudowa dróg w miejscowości Wygoda od km 0+000 do km 0+775 oraz w miejscowości Nowy 

Ciechocinek od km 0+000 do km 0+882,  gm. Aleksandrów Kujawski” 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych             

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert 

tj. do dnia 30.05.2019 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły oferty od następujących Wykonawców: 

 

➢ Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Drogowe Sp. z o.o., ul. Olsza 3, 88-300 Mogilno – oferta nr 1 

1) Przebudowa drogi w miejscowości Wygoda od km 0+000 do km 0+775, gm. Aleksandrów 

Kujawski 

Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 256 931,60 zł 

2) Przebudowa drogi w miejscowości Nowy Ciechocinek od km 0+000 do km 0+882,  gm. 

Aleksandrów Kujawski 

Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 340 924,68 zł 

Łączna cena ofertowa brutto [ 1) + 2)] : 597 856,28 zł  

  Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

➢ Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „MAR-DAR” Marian Tompalski, Makówiec 53, 87-602 

Chrostkowo - oferta nr 2 

1) Przebudowa drogi w miejscowości Wygoda od km 0+000 do km 0+775, gm. Aleksandrów 

Kujawski 

Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 200 452,66 zł 

2) Przebudowa drogi w miejscowości Nowy Ciechocinek od km 0+000 do km 0+882,  gm. 

Aleksandrów Kujawski 

Oferowana cena brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia 257 708,92 zł 

Łączna cena ofertowa brutto [ 1) + 2)] : 458 161,58 zł  

  Okres gwarancji jakości 60 miesięcy licząc od daty odbioru przedmiotu umowy. 

 

Termin płatności faktury lub rachunku za wykonane roboty/prace wynosi do 30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury lub rachunku wraz z niezbędnymi załącznikami. 

 

W budżecie gminy ilość środków przewidziana na powyższe zadania wynoszą: 

1) Przebudowa drogi w miejscowości Wygoda od km 0+000 do km 0+775, gm. Aleksandrów Kujawski 

187 843,18 zł brutto. 

2) Przebudowa drogi w miejscowości Nowy Ciechocinek od km 0+000 do km 0+882,  gm. Aleksandrów 

Kujawski 

245 268,86 zł brutto. 

 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 30.09.2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. a/a  

mailto:sekretariat@gmina-aleksandrowkujawski.pl

